关于开展产品知识直播培训的通知
各片区、门店：
为了提升门店员工对产品知识的了解，公司将在下周二（5月28日）组织开展产品知识线上培训会，本次培训将以直播形式在钉钉上进行，现将本次培训通知具体事宜通知如下：
1、 培训日期
    5月28日14:00-16:30
2、 培训课程安排
   1、14:00-14:30 保仕婷
   2、14:30-15:00 三蕊-壬二酸
[bookmark: _GoBack]   3、15:00-15:30 爱齿健-医用龋齿
   4、15:30-16:00 丁硼乳膏
   5、16:00-16:30 复方黄柏液涂剂
3、 参训人员
   所有门店人员。
4、 培训要求
1、 所有同事请提前5分钟进入直播间，培训开始前会发起线上签到，所有参训人员及时签到，请勿迟到早退，培训结束后人事培训科会在后台查看所有同事的直播在线时间。直播过程中，厂家提供互动奖励，课后测验分数高者也有奖励，请大家积极参与互动并及时完成课后练习题。
2、 直播过程中，厂家提供互动奖励，课后测验分数高者也有奖励，请大家积极参与互动并及时完成课后练习题。
3、 请各门店提前做好培训安排，培训过程中认真做好学习笔记。
                                           人事培训部
                                      2024年5月23日